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اولمو: بعد از 2 سال 
گوشت خوردم

یی  نیا سپا ا فبک  ها لمو  و ا دنی 
کادمی بارسلونا  لایپزیش که در آ
رشد کرده، مصاحبه ای با بیلد 
داشت و حرف های جالبی زده 

است.
 : گفته له  سا  2 4 فبک  ها ین  ا
 . هستم مثبت نگر  همیشه  «
سلامت هستم و باید به خودم 
فشار بیاورم تا همین گونه بمانم. 
پس از مصدومیت های پرشمار 
در سال 2021 برخی چیزها تغییر 
کرد. به طور مثال بعد از دو سال 
دوباره گوشت خوردم. با توجه به 
مصدومیت ها حس کردم که باید 

رژیم غذایی ام را تغییر بدهم.«
اولمو گفت که از طرفداران سریال 
لمانی »دارک« بوده است و در  آ
مورد آینده اش هم صحبت کرد: 
»تا 2024 با لایپزیش قرارداد دارم. 
فعلاً به آن فکر نمی کنم بلکه به 
بازی های بعدی می اندیشم. سه 
تورنمنت پیش روی خود داریم. 
اتفاقات در فوتبال خیلی سریع 
رخ می دهند و همه چیز بسرعت 
ممکن است تغییر کند. آینده ام 
به وکیلم مربوط است و من فقط 
روی فوتبال تمرکز دارم. با مدیر 
ورزشی لایپزیش چند بار صحبت 
کرده ام اما در مورد تمدید صحبتی 
نداشتم. شاید بعداً در این باره 
صحبت کنیم. دوست دارم که روزی 
دوباره در فوتبال اسپانیا بازی کنم و 
در کشورم و در لیگ اسپانیا حضور 
داشته باشم. دوستان و خانواده ام 
در آن جا زندگی می کنند. البته برای 
من مهم ترین بخش این است 
که در باشگاهی بازی کنم که در 
آن احساس کنم که مهم هستم. 
در لایپزیش همین طور است. 6 
سال در نوجوانی در بارسلونا بازی 
می کردم. همیشه فکر می کردم 
که آن جا خانه من است. خیلی از 
دوستانم در تیم ملی اسپانیا در آن 

جا بازی می کنند.«

فرانچسکو توتی و 
اتهام پولشویی

رسانه های ایتالیایی خبر داده اند 
که گمان می رود که فرانچسکو 
توتی در »معاملات مشکوک« 
مرتبط با کازینوهای لاس وگاس، 
مونت کارلو و لندن نقش داشته 
است. بازرسان حساب بانکی 
و همه تراکنش های مالی او در 
سال های اخیر را به دنبال یافتن 

ردی از پولشویی بررسی کرده اند.
توتی متهم شده است که از یک 
فرد ناشناس یک وام 80 هزار 

یورویی بدون بهره گرفته است.
در نگاه اول به نظر می رسد که 
حساب بانکی پشت این وام دختر 
یکی از کارمندان وزارت بهداشت 
و ورزش ایتالیا است اما بازرسان 
مشکوک هستند که این معامله 
با شرط بندی ارتباط دارد و مقصد 

واقعی پول هم مشخص نیست.

کار جالب نفت اهواز

ل  تبا فو تیم  خیر  ا سفر  ر  د
ز برای  بزرگسالان نفت اهوا
برگزاری مسابقه با تیم شیرین 
فراز کرمانشاه وقتی در اتوبان 
پل زال یک خودروی وانت بار 
حامل مواد غذایی دچار حادثه 
می شود، بازیکنان و مربیان تیم 
نفت اهواز که شاهد این حادثه 
بودند با توقف اتوبوس خود 
بلافاصله به کمک حادثه دیدگان 
می شتابند و پس از نجات راننده 
و دو همراه آن که بر اثر واژگون 
شدن خودرو گرفتار شده بودند، 
اقدام به جمع آوری مواد غذایی 

پخش شده در جاده کردند.

مجتبی حسین مرشدی
خبر نگار  

داستان مربیان خارجی استقلال در لیگ برتر

مردانی که عاقبت بخیر نشدند

افقی:
1- مادر - چهره مورد نظر ما 2- كشتی گیر سابق كشورمان و دارنده مدال نقره جهانی  
1965 منچستر – شتر – قبول نشده 3- تخته ای كه به طاقچه می كوبند - از فلزات - از 
وسایل ترمز - هافبك سابق پرسپولیس 4- از مربیان سرشناس فوتبال اتریش – نامی 
برای آقایان - اجداد 5- نیرومند – پسوند شباهت – نام آذری –مادر آذری 6- حرف 
ندا – اصطلاحی در جریان برق – صورت غذا - دست تازی 7- دروازه بان ناپولی – رئیس 
برکنارشده فدراسیون جهانی وزنه  برداری 8- نام نكونام– باشگاه ایرانی ها در فوتبال 
بلژیك 9- حرف ندا – تپه خاكی – زینت ناخن 10- حرف تعجب – رودخانه ای در جنوب 
كشورمان – خوب نیست 11- هر فینالی دارد – شهری در ایتالیا – درس خوانده 12- 
سمت چپ – باشگاهی در فوتبال اسپانیا - دارای یك جهت 13- غلاف شمشیر - الفت 
– تپه خاكی– از حروف انگلیسی 14- خم پارچه – چین و چروك صورت – دروازه بان 
سابق استقلال تهران 15- كشتی گیر سابق كوبا و دارنده مدال طلای سنگین وزن های 

كشتی آزاد جهان در جهانی  1998 تهران 
عمودی:

1- تنها کشور آفریقایی میزبان جام جهانی  فوتبال - حرف فاصله 2- سرمربی تیم 
ملی جوانان – صدرنشین  فوتبال انگلیس 3- شهر مذهبی – عقیده – دایی نشده 
4- اشاره – هافبک اهل شیلی و سابق اینتر – سیاستمدار سرشناس و زن امریکایی 
5- اتوبوس فرنگی – دیدنی ارتش – عضوی در بدن 6- تیمی در فوتبال فرانسه – هافبک 
اسپانیایی سابق  منچستر  یونایتد – بهترین مهره 7- سفت نیست – نفی تازی 8- 
كشوری در اروپا – از ورزش های انفرادی 9- خم پارچه – باشگاهی در فوتبال آرژانتین 
10- من و تو – باشگاهی در شمال بود – خرد و كوچك - خشكی 11- تیمی بود در فوتبال 
كشورمان - مدافع برزیلی سابق یوونتوس – كاپیتان افسانه ای چلسی 12- نام مرادی 
استاد بزرگ شطرنج كشورمان - مدافع فرانسوی یونایتد – مدافع هافبك سابق و 
دانماركی آث میلان 13- رکورددار گلزنی لاروخا - آلوی كوهی – تكرار حرف - پوشش 
سر انسان 14- چهره مورد نظر ما - تیمی در فوتبال چك 15- دستی - هافبك سابق 

و هلندی یوونتوس
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استقلال با بحران نتیجه گیری دست 
به گریبان است و اگر روز پنجشنبه از 
گردونه رقابت های جام حذفی کنار 
برود، احتمال اینکه سرمربی این تیم 
برکنار شود اصلاً کم نیست. اتفاقی 
که پیش از این هم بارها برای سایر 
سرمربیان خارجی استقلال به وقوع 
پیوسته و البته در دنیای فوتبال امر 
عجیبی تلقی نمی شود. به طور کلی 
سرمربیان خارجی در استقلال ادواری 
که پیکارهای لیگ برتر برگزار شده 
است، عاقبت بخیر نشده اند و باید 
ــد این  ببینیم ریکاردو ساپینتو می توان
طلسم را بشکند یا اینکه او هم به 

سرنوشت بقیه دچار خواهد شد؟
 

استارت با مرد ناموفق آلمانی
اگرچه استقلال طی دوران تاریخ خود 
سرمربیان خارجی کم نداشته است 
و همراه با بعضی از آنها افتخارات 
ماندگاری هم کسب کرده است 
ولی در تاریخ برگزاری پیکارهای لیگ 
برتر سرمربیان غیر ایرانی در جمع 

آبی پوشان موفق نبوده اند و این مسأله 
به وضوح قابل مشاهده است. اولین 
سرمربی خارجی استقلال در پیکارهای 
لیگ حرفه ای تابستان سال 81 به ایران 
آمد تا هدایت آبی ها در دومین دوره 
مسابقات مذکور را برعهده بگیرد. کخ 
هر چه قدر مربی خوبی بود، به عنوان 
سرمربی خوب نبود و همین مسأله 
به استقلال ضربه زد و در نهایت قبل 
از پایان دومین دوره لیگ برتر بدون 
هیچ دستاوردی از جمع آبی پوشان 

جدا شد.
 

تنها عنوان قهرمانی
هیچ کدام از قهرمانی های استقلال در 
لیگ برتر توسط سرمربیان خارجی به 
دست نیامده است اما یک سرمربی 
غیر ایرانی در جمع آبی پوشان بوده که 
توانست این تیم را به عنوان قهرمانی 
جام حذفی برساند. وینفرد شفر که 
اتفاقاً او هم اهل آلمان بود پس از 
اینکه علیرضا منصوریان در هفدهمین 
دوره پیکارهای لیگ برتر به بن بست 
خورد و کناره گیری کرد، هدایت آبی ها 
را بر عهده گرفت و الحق والانصاف در 
آن مقطع استقلال را کاملاً متحول کرد. 
شفر دربی برگشت را برد، به عنوان تیم 

اول از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
ــار سال 1397  آسیا صعود کرد و در به
نیز با استقلال قهرمان جام حذفی شد 
اما روزهای خوب این سرمربی آلمانی 
در هجدهمین دوره پیکارهای لیگ 
برتر همه بر باد رفت. استقلال دربی 
را باخت، در لیگ قهرمانان نتایج خوبی 
نگرفت و در نهایت شفر پیش از پایان 

آن دوره مسابقات کنار گذاشته شد.
 

روزهای عجیب با 
استراماچونی

قطعاً عجیب ترین سرمربی تاریخ 
باشگاه استقلال آندره آ استراماچونی 
بوده است. مردی که واقعاً کارهایش 
غیر قابل پیش بینی بود. او که در 
نوزدهمین دوره لیگ برتر هدایت 
استقلال را برعهده گرفت و در کارنامه 
خود سابقه نشستن روی نیمکت 
اینترمیلان را هم داشت پس از 
استارت ضعیف اولیه و شکست برابر 
پرسپولیس، تیمش را به اوج رساند 
و صدرنشین شد اما اختلافاتش با 
مدیران وقت باشگاه استقلال کار را 
به جایی رساند که شبانه ایران را ترک 
ــه بازگشت نشد.  کرد و دیگر حاضر ب
استراماچونی برخلاف حرف هایی که در 

مورد علاقه اش به استقلال و هواداران 
این تیم می  زد حاضر نشد حتی یک 
یورو به این تیم تخفیف بدهد و چند 
ماه قبل از دادگاه عالی ورزش علیه 
استقلال حکم گرفت و این باشگاه 
در حال حاضر به آب و آتش می زند 
تا طلب سرمربی ایتالیایی اسبق خود 
را جور کند چون اگر چنین اتفاقی رخ 
ندهد، تنبیهات بسیار سختگیرانه فیفا 

در انتظار استقلال خواهد بود.
 

پایان کار مرد پرتغالی؟
حالا ریکاردو ساپینتو هم در موقعیت 
بغرنجی قرار گرفته و نتیجه بازی 
پنجشنبه نقش مهمی در آینده اش 
ایفا می کند. اگر استقلال تراکتورسازی 
را شکست بدهد و در جام حذفی بماند 
که همه چیز حداقل به صورت موقت 
آرام می شود و کار طبق روال قبلی جلو 
می رود اما شکست خانگی آبی پوشان 
و کنار رفتن از گردونه پیکارهای جامی 
که هفت بار موفق به فتح آن شده اند 
احتمالاً پرونده مرد پرتغالی را در 
فوتبال ایران خواهد بست و او هم 
به سرنوشت سایر سرمربیان خارجی 
استقلال در لیگ برتر دچار می شود 

که عاقبت خوشی نداشتند.

 دیروز سایت استار انگلیس گزارش جالبی کار کرد در مورد ثروتمندترین فوتبالیست 
دنیا. فردی که بعید است او را بشناسید: »فائق بلقیه بازیکن سابق تیم جوانان 
لسترسیتی و چلسی«. این هافبک 24 ساله از اعضای خاندان سلطنتی حاکم 
برونیی و برادرزاده سلطان برونیی حسن البلقیه است که گفته می شود ثروتی 

بالغ بر 20 میلیارد پوند دارد.
این فوتبالیست با وجود ثروت باورنکردنی خانواده اش و فرصت  حضور در آکادمی 
جوانان باشگاه های لیگ برتری چلسی و لسترسیتی در دوران فوتبال خود 

تصمیم های اشتباهی گرفت.
پس از اینکه بلقیه نتوانست به تیم بزرگسالان لستر راه یابد، در سال 2020 باشگاه 
را ترک کرد و برای تیم پرتغالی ماریتیمو B و تیم تایلندی چونبوری بازی کرده است 
اما بازیکن چونبوری که زمانی کاپیتان تیم ملی برونیی بود عنوان کرد که از انتقال 
خود به ماریتیمو پشیمان است: »بعد از لستر سه، چهار پیشنهاد داشتم. ماریتیمو 
به من گفت تو در این تیم آینده  داری و من هم گفتم که هدفم این است که بازی 
کنم و برای تیم به میدان بروم. بدیهی است که این اتفاق برخلاف چیزی که صحبت 
شد رخ داد و من بازی نکردم. من قطعاً از رفتن به ماریتیمو پشیمان هستم چون 

افراد حاضر در این تیم با من صادق نبودند.«
بد نیست بدانید او تا سال 2024 با تیم چونبوری قرارداد دارد.

آشنایی با ثروتمندترین فوتبالیست دنیا

گمنام اما پولدار!

 zواکنش روز

پیش بینی می شد که توماس مولر بعد از ناکامی در جام جهانی 2022 باتوجه به 
سن و سالی که دارد از بازی های ملی خداحافظی کند. اما مهاجم 33 ساله ژرمن ها 
اعلام کرده است که قصد خداحافظی ندارد و می خواهد در یورو 2024 هم به 

میدان برود که این باعث تعجب لوتار ماتئوس شده است.
اسطوره فوتبال آلمان در این باره گفته: این تصمیم توماس مولر من را شوکه 
کرد. از این تصمیم او تعجب کردم چرا که انتظار داشتم او خداحافظی کند و در 
این سه چهار سال پایانی دوران فوتبال خود تنها روی بایرن مونیخ تمرکز کند. 
به هر حال مولر تصمیم گرفته است که به بازی های ملی خود ادامه دهد. یورو 
2024 به میزبانی آلمان برگزار می شود و توماس مولر در صورتی که فرصت حضور 
در این رقابت ها را داشته باشد بازوبند کاپیتانی را بر بازو خواهد بست. این تنها 
جامی است که مولر موفق به قهرمانی در آن نشده است و امیدوارم که او به این 

عنوان هم دست پیدا کند.
ماتئوس ادامه داد: تجربه او کمک زیادی به تیم خواهد کرد. مولر همچنان 
می تواند دست به کارهای بزرگ بزند. او بازیکن بسیار باکیفیتی است. او رهبر 
تیم است و بازیکنان جوان چیزهای زیادی از این بازیکن خواهند آموخت. من 
بر این باور بودم که مولر بهتر است که تنها روی بایرن مونیخ تمرکز کند اما این 

تصمیمی است که گرفته است و باید به آن احترام گذاشت.

تعجب ماتئوس از تصمیم توماس مولر

باید خداحافظی می کرد

 zگمنام روز

 zعکس روز zکاریکاتور

سال جدید 
چینی آغاز شده 
است و باشگاه 
منچسترسیتی با 
همکاری شرکت 
پوما، لباس جدیدی 
را برای هواداران 
چینی اش تولید کرده 
است. امسال در 
چین سال خرگوش 
است و احتمالاً 
هالند می تواند 
بهترین نماد برای 
خرگوش باشد.

 

گرت بیل از 
دنیای فوتبال 
خداحافظی 
کرد. او تا همین 
چندسال پیش 
گران ترین بازیکن 
دنیا بود اما با 
اینکه چند باری 
لیگ قهرمانان را 
برد اما هیچ وقت 
به صورت 
انفرادی به چیزی 
که باید نرسید.
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